
ZARZĄDZENIE NR 100/2024 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za świadczone usługi i wynajem pomieszczeń w Centrum Kultury 
i Biblioteka w Piaskach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz uchwały Nr IX/56/2007 Rady Gminy Piaski z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie: 
powierzenia Wójtowi Gminy Piaski określenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam co 
następuje. 

§ 1. Ustala się stawki opłat za wynajem pomieszczeń Centrum Kultury i Biblioteki, wypożyczenie sprzętu 
i inne czynności Centrum Kultury i Biblioteki w Piaskach związane z najmem w Piaskach, w brzmieniu 
określonym w załączniku do Zarządzenia. 

§ 2. W przypadkach uzasadnionych ważnym interesem dłużnika lub ważnym interesem publicznym Dyrektor 
Centrum Kultury i Biblioteka w Piaskach może zwolnić z opłat o których mowa w § 1 ust 1 pkt 1 zgodnie 
z zasadami wynikającymi z Uchwały Rady Gminy Piaski podjętej na podstawie art. 59 ust 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025.  
              
              
              
              
              
       

Wójt Gminy Piaski   

           

Dariusz Naskręt    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D563595E-F8BB-4CBF-BA88-D6C4214F3ECA. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 Strona 1 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cennik 

za wynajem pomieszczeń i wypożyczeń sprzętu 

w Centrum Kultury i Biblioteka w Piaskach 

1. Imprezy taneczne – duża sala + kuchnia: 

1) zabawy i wieczorki taneczne – 1300zł (od maja do września), 1500zł (od 

października do kwietnia) 

2. Uroczystości rodzinne – duża sala + kuchnia: 

1) wesela – 1500zł (od maja do września), 1700zł (od października do kwietnia) 

2) poprawiny - 700zł (od maja do września), 800zł (od października do kwietnia) 

3) komunie, jubileusze, imieniny, urodziny itp. – 1200zł (od maja do września), 

1600zł (od października do kwietnia) 

3. Wynajem dużej Sali na godziny: 

1) Wynajem za 1 godz. 100zł. 
4. Uroczystości rodzinne – mała salka (nr 11): 

1) komunia, jubileusz, urodziny, imieniny, itp. - 800zł (od maja do września), 

1000zł (od października do kwietnia) 

2) wynajem salki na godziny za 1 godz. 70zł. 

5. Dodatkowe opłaty bez względu na rodzaj imprezy: 

1) podłączenie chłodni samochodowej – 700zł za dobę, 

2) podłączenie dodatkowych urządzeń (lodówki, chłodziarki, klimatyzator) - 300zł/ 

szt. 

6. Przygotowanie Sali na zebrania, szkolenia, pokazy itp.: 

1) przygotowanie Sali bez nagłośnienia 130zł/ godz. 

2) przygotowanie Sali z nagłośnieniem – 150zł/ godz. 

7. Wypożyczenie naczyń i sprzętu: 

1) do 50 osób – 200zł (+opłata za stłuczki) 

2) powyżej 50 osób – 350zł ( + opłata za stłuczki) 

3) stoły nowe – 50 zł/szt. 

4) krzesła metal/plastik – 15zł/ szt. (+opłata za uszkodzenia) 

Załącznik do zarządzenia Nr 100/2024

Wójta Gminy Piaski

z dnia 18 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D563595E-F8BB-4CBF-BA88-D6C4214F3ECA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 100/2024 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


